
 

 
 

БІРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ І.А.ЦЮПИ 
ЗІНЬКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул . Миру, 50, с.Бірки, 38131, тел./факс (05353) 9-69-00 
Е-mail: birkyshkola@gmail.com Код ЄДРПОУ 21059428 

 

Н А К А З 

30.08.2021 року                                                                                    №66в 
 

 

Про заходи щодо організації підвозу учнів,  

дотримання вимог до транспорту, 

який перевозить дітей та працівників  

до навчального закладу  

відповідно до вимог постанови МОЗУ  

та головного державного санітарного 

 лікаря України №9 від 26 серпня 2021 року  

«Про затвердження протиепідемічних заходів 

 у закладах освіти в період карантину у зв’язку 

 поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» 
 

      Відповідно до статті 40 Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення», на виконання Постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 серпня 2021 року №855 «Про внесення змін  до деяких 

законодавчих актів Кабінету Міністрів України» (про продовження 

адаптивного карантину до 01.10. 2021 року), постанови Головного санітарного 

лікаря України від 26 серпня  2021 року №9  «Про затвердження 

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку з 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», листа Міністерства освіти і 

науки України від 23.07.2021 року №1/10-3101 «Щодо особливостей організації 

навчання  у 2021-2022 навчальному році», з метою запобігання поширенню 

коронавірусної хвороби  та організації 

й  дотримання  протиепідемічних заходів у закладі освіти в період карантину в 

зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Сестрі медичній  Чирці Вікторії Юріївні : 

 контролювати використання водієм засобів індивідуального захисту (із 

розрахунку 1 захисна маска на 3 години роботи на 1 особу), 

антисептичного засобу для обробки рук; 

 провести  навчання з питань використання та утилізації засобів 

індивідуального захисту; 

 щоденно контролювати стан здоров'я водія та проводити  температурний 

скринінг до початку робочої зміни; 



 не допускати до роботи водія Дроздова О.В. та вихователя Нос К.А. з 

ознаками гострої респіраторної хвороби або підвищеною температурою 

тіла понад 37,2 С. 

2. Водію Дроздову  Олександру  Вікторовичу: 

 перевезення пасажирів здійснювати у межах кількості місць для сидіння; 

 проводити  вологе прибирання автотранспорту після ранкового підвозу та 

проведення дезінфекційних заходів у салоні транспортного засобу в кінці 

робочої зміни; 

 категорично заборонити підвіз сторонніх осіб автотранспортом під час 

перевезення дітей в умовах карантину. 

3.Вихователю  Нос Катерині Андріївні: 

 дозволяти вхід пасажирів до салону автотранспорту  лише при наявності 

засобів індивідуального захисту (респіратора або захисної маски); 

 зранку перед посадкою учнів у шкільний автобус проводити опитування 

самопочуття  учнів; 

 в разі виявлення ознак гострої респіраторної хвороби, підвищеної 

температури за відсутності батьків відразу повідомити відповідальних за 

щоденний контроль за ситуацією з запобігання коронавірусної інфекції в 

навчальному закладі освіти заступника з навчально-виховної роботи 

Манойло Світлану Іванівну та в свою чергу батьків хворого учня (іншого 

законного представника) та прийняти  узгоджене рішення щодо 

направлення до закладу охорони здоров'я. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

                     Директор  школи                    В.І.Дроздова 

       
            
 


